
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 28.02.2014 
 
Přítomní členové výkon.výboru: Ivo Benda 
      Miroslav Rochovanský 
      Jiří Šup  
      Petr Veselý 
      Jiří Přibyl 
, 

1. Valná hromada klubu stanovena na 14.14.2014 v 18,00: 
 Nutná změna Stanov v souladu s NOZ – návrh připraví Rochovanský 
 Konání v restauraci MSI - obj.Rochovanský 
 Pozvánky pro členy – odp. P.Přikryl, V.Zelinková 
 Program vč. úvodního slova – přípraví I.Benda 
 Sportovní cíle pro r.2014 - trenéři 
 Návrhy k projednání pro zařazení do programu VH – revize směrnic, apod. (všichni)  

2. Dotace 2014 (aktuální stav viz Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls): 
 provozní dotace z města – podepsána smlouva na 350 tisíc, cena nájmů za bazén snížena o 

10 % 
 dotace na činnost ze Zl. kraje dle informace přiznáno 65 tisíc Kč 
 schválena dotace z města na 1.kolo ligy – nájem bazénu 
 schválena dotace ze Zl.kraje ve výši 8 tisíc Kč na OPŽ 
 žádost na dotace akce 2.Q město do 19.3.2014 – na co?  
 z r.2013 zbývá k dočerpání přes SK Zlín cca 78 tisíc - faktury za dopravu, ubytování 
 dotace ČSPS  – letošní výši zatím nevíme, nutno připravit zprávu o činnosti za r.2013 

(ročenka?) a poslat na ČSPS, dtto pro SpS (P.Přikryl/B.Kalendová)! 

3. Propagace klubu: 
 Dohoda na pronájmu 2 billboardů na bazénu 50m (PKZ+Noventis) + malý přípravka na 

25m, příp. další pronajmout dle zájmu sponzorů - SPX Car?(I.Benda), Zlínprojekt, Vraník? 
(Rochovanský) 

 V rámci kampaně osloveno cca 20 potencionálních sponzorů – bez větší odezvy 
 Záznam ČT sport na VC Zlína 2014 za cca 50 tisíc Kč odmítnut 
 Příprava ročenky 2013 do konání VH – úkoly dtto předchozí roky 
 Výsledky/hodnocení závodů (s klubovou hlavičkou) zasílat redaktorům místních periodik 

z každých zajímavých závodů (odp. trenéři) - adresy: stach.robert@seznam.cz (Zl.deník), 
petr.fojtik@idnes.cz (MF Dnes Zlín), redakce.zlin@agfmedia.cz (5+2 Zlín), 
irenaorsagova@muzlin.cz (Magazín Zlín - magistrát), zlin@ceskydomov.cz (Náš Zlín), 
redakce@oknodokraje.cz (Okno do kraje – Zl.kraj) 

 Propagační video na LED Volvo – nutná změna, více akční, návrh nechat iniciativu na 
plavcích z 8.-9.ST, příp. dalších? 

4. Hospodaření klubu: 
 Předložen výsledek za r. 2013 ve výši mínus 50 tisíc Kč 
 Předložena rekapitulace nákladů a výnosů za VC 2013 
 Nachystat porovnání s plánem a výhled r. 2014 (Rochovanský/Benda) 
 Nachystat předb.náklady na jednotl. akce/závody dle plánu akcí (P.Přikryl) 
 Předat VV příp. další finanční požadavky (trenéři)  

5. Spolupráce se SZEŠ: 
 Odmítnutí zatím neoficiálního návrhu školy na přesun tréninků 1.stupně do dopoledních 

hodin  – nachystat kvalifikované argumenty (Kalendová/Přikryl) 
 Nábor dětí do ZŠEZ provádí oba kluby samostatně, propagaci zajistí škola na svém 

webu+letáku v MHD, PKZ pak i na klubovém webu (Zelinková/Kalendová/Veselý) 
 Zorganizovat schůzku s rodiči potenc.adeptů),zaslat rodičům dopis s důvody pro výběr ST 

(Zelinková/Kalendová/Teplá/Přikryl 
 Řešit personální obsazení budoucí 4.ST – M.Strapková?  



2/2 

6. Plavecká přípravka 2013/14: 
 Kontrola plateb člen.příspěvků na  2.pololetí dle SM3-2013 (Knedlová/Vránová) 
 Aktualizovat nástěnky na bazénu 25m 

7. Sportovec města Zlína za r.2013: 
 Nominována Strapková, Rochovanská, Jelínek, Zábojníková? 
 Slavnostní vyhlášení 18.3.2014 v 19 h KUC Zlín – 2 vstupenky k vyzvednutí na SK 

8. Letní příměststský tábor (soustředění přípravky) budeme pořádat opět ve dvou turnusech: 7.-
11.7. a 14.-18.7.2014, organizace dtto předchozí roky, v kompetenci TR 

9. Možná spolupráce s Handicapem – projedná I.Benda  

10. Lyžařské soustředění ST 2.-7.2.2014 na Kohútce proběhlo úspěšně, vyúčtování 
V.Zelinková/H.Vránová 

11. Zřízena datová schránka klubu pro komunikaci s úřady – přístup předseda,  
místopředsedové + účetní SK 

12. Nutno dokončit aktualizaci členské základny na ČSPS (Přikryl/Zelinková) 

13. Schválena odměna za dlouhodobou správu webu a přípravu podkladů pro P.Veselého – vyplatí 
H.Vránová 

14. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Školení trenérů 2. a 3.třídy – klub hradí 50%, v případě že bude využíváno pro klub 

- Podpora z nadací na podporu sportu dětí z ekonomicky slabších rodin – ověřit možnosti  

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 
(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 

- Dohoda s posilovnou o jejím užívání a zapůjčení posil. strojů (Z.Kasálek) 

- Dohoda o užívání reklamních panelů STEZA -  chodba 50-m bazénu (Rochovanský) 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Stálá aktualizace prezentace klubu na nástěnkách obou bazénů, doplňovat aktuální fotky a 
výsledky ze závodů, jednotná prezentace klubu (odp.P.Přikryl/trenéři). 

- Sjednocené umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), nutný souhlas rodičů 
s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

 

 Další VV – 13-14.týden 2014 (bude upřesněno)       
   Zapsal: M.Rochovanský 


